
   

 

                      DETEKCE DROG Z MOČE 

Platnost nabídky od 1.března 2022 

Rychlý kazetový test na detekci drog z lidské moče 

 
 

 

 

Katalog. 
číslo/balení 

102067/ 30ks Ilustrační obrázek  
 

 

Cut-off 500 ng/ml 
Charakteristika Použití : k léčbě epilepsie, neuropatické bolesti, 

fibromyalgie, syndromu neklidných nohou a 
generalizované úzkostné poruchy (GAD).  
Další využití 
Léčba sociální fobie, alkoholismu a lékové/drogové 
závislosti. 
Nežádoucí účinky 
Obvyklé nežádoucí účinky zahrnují bolest hlavy, 
nevolnost, ospalost, zmatenost, poruchy paměti, poruchy 
koordinace pohybů, sucho v ústech, poruchy zraku a 
přibývání na váze.  
Vážné nežádoucí účinky mohou zahrnovat 
angioedema, nadužívání/zneužívání léku a zvýšené 
riziko sebevražedného jednání. Když je pregabalin 
užíván ve vyšších dávkách po delší dobu, může se 
vyskytnout fyzická a/nebo psychická závislost, nicméně 
při užívání v obvyklých terapeutických dávkách je toto 
riziko malé. Bylo zaznamenáno i rekreační užívání  
s prvotní motivací sebe-medikace při problémech se 
sociabilitou nebo látkovou závislostí. Pregabalin prochází 
malým nebo téměř žádným metabolismem. Hlavním 
metabolitem je N-methylpregabalin.  

Vylučování Pregabalin je eliminován ledvinami v moči, v hlavní míře 
v nezměněné formě 

Poločas rozpadu cca 6,3 hod 

 
Cena bez DPH 

 
112,- Kč/ks 

 
Cena s DPH 
 

 
136,- Kč/ks 

Poznámka : V nabídce jsou další monoparametrové testy na detekci různých drog s různými 

hodnotami cut-off. Vzorek se nanáší pipetkou. Výsledek je k dispozici do 8 minut. Ucelenou nabídku 

najdete na www.jktrading.cz. 

PREGABALIN 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Epilepsie
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=GAD&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Soci%C3%A1ln%C3%AD_fobie
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Angioedema&action=edit&redlink=1
http://www.jktrading.cz/

